

Niheso Holding ApS

Herthalund 36
4200 Slagelse
CVR-nr. 26516862

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Niels Henrik Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niheso Holding ApS
Herthalund 36
4200 Slagelse

CVR-nr.: 26516862
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Niels Henrik Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er – direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber – at drive konsulent- og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 175 t.kr. efter skat mod et overskud på 289 t.kr. sidste år, der vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		796.800	975
Personaleomkostninger	1	(639.723)	(654)
Driftsresultat		157.077	321
Andre finansielle indtægter		73.933	79
Andre finansielle omkostninger		(5.093)	(29)
Resultat før skat		225.917	371
Skat af årets resultat	2	(50.458)	(82)
Årets resultat		175.459	289
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	200
Overført resultat		69.659	89
		175.459	289

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.000	17
Finansielle anlægsaktiver	3	17.000	17
Anlægsaktiver		17.000	17
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.250	188
Tilgodehavender		31.250	188
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.792.836	1.747
Værdipapirer og kapitalandele		1.792.836	1.747
Likvide beholdninger		616.453	613
Omsætningsaktiver		2.440.539	2.548
Aktiver		2.457.539	2.565

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.994.464	1.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>200</u>
Egenkapital		<u>2.225.264</u>	<u>2.250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.878	12
Skyldig selskabsskat		34.506	39
Anden gæld		<u>184.891</u>	<u>264</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>232.275</u>	<u>315</u>
Gældsforpligtelser		<u>232.275</u>	<u>315</u>
Passiver		<u>2.457.539</u>	<u>2.565</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.924.805	200.000	2.249.805
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	69.659	105.800	175.459
Egenkapital ultimo	125.000	1.994.464	105.800	2.225.264

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	558.864	569
Andre omkostninger til social sikring	80.859	85
	639.723	654

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	50.458	60
Ændring af udskudt skat	0	21
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	50.458	82

3. Finansielle anlægsaktiver

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
CoGrow IVS	Sorø	IVS	33,3
